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U/08/2020                                                                                Opole,19.11.2020 r.  

L.dz. BZP: 1237/2020                               

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup wraz  

z wdrożeniem systemu informatycznego pełniącego rolę Macierzy Edukacyjnej, dla potrzeb realizacji zadań  

w projekcie "Kształcenie dla rozwoju sektora usług dla biznesu w Opolu". 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania. 

 

1. Pytanie 
 1. Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik 1A do SIWZ) w opisie zakresu Zadania 2,  

w pkt. 1.2, na str. 7, zawarł informację: „Zamawiający przewiduje realizację treści programowych (…..) 

 w rozbiciu na następujące bloki (1 godz. = 45 minut):  

1) blok wstępny (wspólny dla wszystkich profili i ról pracowniczych): 40 godz. dydaktycznych w pierwszym 

semestrze pracy z oprogramowaniem ERP (….);  

2) blok merytoryczny: 40 godz. dydaktycznych w kolejnym semestrze pracy z ERP (lub w kolejnych 

semestrach – zależnie od programu studiów i liczby bloków merytorycznych realizowanych na danym 

kierunku: maksymalnie będą to 3 bloki merytoryczne) - obejmujący zagadnienia wynikające z wybranej 

jednej roli pracowniczej opisanej powyżej;  

3) blok podsumowujący: 20 godz. dydaktycznych w ostatnim semestrze pracy z ERP – (…);”.  

2. Następnie, w opisie zakresu Zadania 3, w pkt. 1.3, na str. 8 i 9, zawarł następującą informację:  

„W ramach Zadania 3wymagane jest:  

1) Opracowanie i dostawa materiałów dydaktycznych na potrzeby realizacji zajęć w ramach bloku 

wstępnego: Wykonawca opracuje materiały dydaktyczne dla 40 godz. bloku wstępnego (…)”.  

 

2) Opracowanie i dostawa materiałów dydaktycznych na potrzeby realizacji zajęć w blokach 

merytorycznych:  

Wykonawca opracuje materiały dydaktyczne na potrzeby realizacji zajęć warsztatowych dla studentów,  

w blokach merytorycznych (A oraz B), w wymiarze 60 godzin dydaktycznych w każdym z bloków 

merytorycznych (…)”.  

3) Opracowanie i dostawa materiałów dydaktycznych na potrzeby realizacji zajęć w ramach bloku 

podsumowującego: Wykonawca przygotuje materiały dydaktyczne dla 20 godz. bloku podsumowującego 

całość ścieżki kształcenia (…).  

 

Wyżej wskazane informacje wydają się być nieprecyzyjne lub sprzeczne ze sobą.  

Prosimy o doprecyzowanie informacji odnoszących się do modułów merytorycznych, tj.:  
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 a) Czy Zamawiający planuje realizację trzech modułów merytorycznych (patrz: opis dot. Zadania 2) 

czy dwóch modułów merytorycznych (patrz: opis dot. Zadania 3).  

 b) Dla jakiej liczby modułów merytorycznych oraz dla jakiego wymiaru godzin zajęć dla każdego z 

modułów mają być opracowane materiały dydaktyczne opisywane w Zadaniu 3?  

 c) Czy Zamawiający określa minimalną i/lub maksymalną liczbę godzin zajęć dla jednej „ścieżki 

dydaktycznej” dla jednej osoby?  

 

Odpowiedź 
Zamawiający wskazuje: 

 w odpowiedzi na punkt a) co następuje: przewidujemy zarówno opcję realizacji projektu w wersji 120h jak 

też 180h na studiach 1 stopnia, jak też w krótszych "ścieżkach dydaktycznych" dla studiów 2 stopnia.  

 

 odpowiedzi na punkt b) Zamawiający uściśla iż, prawidłowa jest informacja z pkt. 1., czyli:  

 blok wstępny 40 godz. dydaktycznych, 

 blok merytoryczny 40 godz. dydaktycznych na moduł wynikający z jednej roli pracowniczej oraz 

 blok podsumowujący 20 godz. dydaktycznych 

W zapisie w pkt. 2 dotyczącym przygotowania materiałów dydaktycznych dla bloku merytorycznego 

powinna być wskazana liczba 40 godz. dydaktycznych, a nie na 60 godz. dydaktycznych (jak jest aktualnie).  

 

 w odpowiedzi na punkt c) Zamawiający informuje iż, w macierzy edukacyjnej zaplanowano  zróżnicowane 

ścieżki dydaktyczne dla różnych kierunków i różnych stopni studiów (licencjat / magisterium), które 

obejmują wariant dla licencjatów: 120 h (dla czterech kierunków ujętych w projekcie) oraz 180 h (dla 

jednego kierunku ujętego w projekcie) oraz dla magisteriów - odpowiednio dla każdego z trzech kierunków 

ujętych w projekcie 70 h, 60 h oraz 45 h. W tym ostatnim przypadku istotna jest możliwość realizacji przez 

studentów części zadań w trybie asynchronicznym (samokształceniowym).  

 

2. Pytanie 
Ile serwerów kasetowych (w chwili obecnej) posiada Zamawiający w obudowie Dell M1000e oraz ile 

procesorów i liczby rdzeni w każdym procesorze posiadają te serwery? 

Odpowiedź 
Zamawiający w chwili obecnej posiada 10 serwerów w obudowie Dell M1000e, a zatem posiada jeszcze   

6 miejsc na serwery typu BLADE. Ilości CPU i ich rdzeni są różne, natomiast Zamawiający wymaga, aby 

zaoferowane serwery spełniały wymagania techniczne opisane w SIWZ. 

 

3. Pytanie  
Czy Zamawiający dla infrastruktury serwerowej zainstalowanej w klatce Dell M1000e posiada licencje 

Microsoft Windows Server? W przypadku posiadania takich licencji prosimy o wyspecyfikowanie ich 

rodzajów i ilości licencji. 

Odpowiedź 
Zamawiający posiada jedynie licencje na używane już serwery i systemy i nie posiada wolnych licencji, 

które można by użyć do zamawianych serwerów. 

 

4. Pytanie  
Czy Zamawiający dla infrastruktury serwerowej zainstalowanej w klatce Dell M1000e posiada licencje 

Microsoft Windows SQL Server? W przypadku posiadania takich licencji prosimy o wyspecyfikowanie ich 

rodzajów i ilości licencji. 

Odpowiedź 
Zamawiający posiada jedynie licencje na używane już serwery i systemy i nie posiada wolnych licencji, 

które można by użyć do zamawianych serwerów. 

 

5. Pytanie  
Czy Zamawiający dla komputerów przeznaczonych do użytkowania systemu ERP przez 25 końcowych 

użytkowników posiada licencje Microsoft CAL? W przypadku posiadania takich licencji prosimy  

o wyspecyfikowanie ich rodzajów i ilości licencji. 

Odpowiedź 
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Zamawiający nie posiada licencji Microsoft CAL dla planowanych 25 końcowych użytkowników. 

 

6. Pytanie  
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innych serwerów niż serwerów kasetowych pasujących do klatki 

Dell M1000e o tożsamych parametrach technicznych? Należy wskazać, że technologia serwerów 

kasetowych nie jest w chwili obecnej rozwijana przez głównych producentów sprzętu serwerowego  

i w związku z tym istnieje możliwość zaoferowania nowocześniejszych rozwiązań w tym zakresie. 

Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza oferowania innych serwerów niż serwerów typu BLADE kompatybilnych  

z posiadaną przez Zamawiającego klatką serwerową Dell M1000e. 

 

W związku z treścią udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy oraz  

w nawiązaniu do zapisów art. 12a ust. 2 pkt. 1 ustawy, dotychczasowy termin składania ofert ulega zmianie na 

dzień, tj.: 07.12.2020 r. Składanie ofert: do godziny 10:00, poprzez platformę zakupową: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/384239. Otwarcie ofert: godzina 10:30, miejsce: Uniwersytet Opolski, 

Biuro Zamówień Publicznych, 45-052 Opole, ul Oleska 48, pokój nr 26 – za pośrednictwem platformy zakupowej. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, wprowadza do dokumentacji 

przedmiotowego postępowania treści o aktualnym brzmieniu, tj. w: 

1. SIWZ, w pkt.: 17.1.1, 17.2.1 

2. treść Ogłoszenia o zamówieniu 2020/S 203-493965, w sekcji.: IV.2.2, IV.2.6, IV.2.7.  

 

Zgodnie z pkt. 12.13 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.                               

                                           KANCLERZ 

 

 

 
                                mgr Zbigniew Budziszewski 

Załączniki (uwzględniające wprowadzone modyfikacje):  

- SIWZ  

- Ogłoszenie o sprostowaniu ogłoszenia o zamówienia wysłane do publikacji 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/344273
https://platformazakupowa.pl/transakcja/344273

